
Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków, www.staporkow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 374 17 83, fax: +48 41 374 17 91, e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl
PEKAO S.A 65 1240 4416 1111 0000 4964 8791

Nadleśnictwo Stąporków

www.lasy.gov.pl

Stąporków, dnia 22.12.2022 r.
Zn.spr.: SA.234.15.2022

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 
26-220 Stąporków ogłasza pisemny ofertowy przetarg nieograniczony na sprzedaż zbędnego 
używanego składnika majątku – III postępowanie:

Lp. Nazwa i numer 
inwentarzowy Stan techniczny Typ i model 

urządzenia Data zakupu Cena brutto

1.
Ekspres do kawy Impressa 

C9
o nr inw. 808-067-69

Uszkodzona płyta 
główna oraz 

napęd, 
ekspres nie robi 

kawy 

662
PIANOBLACK 2011-09-30 195,00 zł 

1. Podana cena wywoławcza jest ceną brutto.
2. Nadleśnictwo nie wymaga wpłacenia wadium w postępowaniu przetargowym. 
3. Ofertę należy złożyć w jednej z niżej wymienionych form:

1) elektronicznie, na adres e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl, przy czym:
a) oferta złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres e-mail podany powyżej winna być: 
− sporządzona w formie elektronicznej podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/osoby 
upoważnioną/upoważnione,

− przesłana w postaci skanu podpisanego przez  osobę/osoby upoważnioną/upoważnione.
b) oferta winna być skompresowana do jednego pliku archiwum w formacie plików 

umożliwiającym na odtworzenie pliku za pomocą darmowych programów (np. zip, 7zip)  
i zaszyfrowana hasłem, 

c) hasło do rozpakowania zaszyfrowanego pliku należy przesłać na adres e-mail: 
krzysztof.matuszewski@radom.lasy.gov.pl , przed wskazanym w niniejszym ogłoszeniu 
terminem otwarcia ofert.  

Oferta, dla której Wykonawca prześle hasło umożliwiające jej odszyfrowanie na adres poczty 
elektronicznej w terminie innym aniżeli wskazany poniżej podlega odrzuceniu, bez jej 
otwierania.

2) Osobiście do siedziby Nadleśnictwa Stąporków w szczelnie zamkniętej i nieprzejrzystej kopercie, 
na której należy umieścić:
a) adres Zamawiającego: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 

26-220 Stąporków,
b) napis: „Przetarg na zbędny składnik majątku” oraz „Nie otwierać przed dniem 

29.12.2022 r. godz. 10.15”, 
c) nazwę i adres Oferenta,

mailto:staporkow@radom.lasy.gov.pl
mailto:krzysztof.matuszewski@radom.lasy.gov.pl


-2-

do dnia 29.12.2022 r. do godz. 10.00. 

Termin zostaje dotrzymany jedynie wówczas, gdy oferta przed ww. wskazanym terminem dotrze do 
Zamawiającego. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy bez otwierania. 

4. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29.12.2022 r. w biurze Nadleśnictwa Stąporków, 
ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków o godz. 10.15, pokój nr 205. 

5. Oferta winna zawierać wypełniony formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego ogłoszenia przetargowego. 

6. Najniższą ceną jest cena wywoławcza. W przypadku ofert z proponowaną ceną niższą niż 
wywoławcza, oferta zostanie odrzucona. 

7. Jedynym kryterium wyboru jest oferowana cena brutto zakupu składnika majątku. 
8. Brak jednego z elementów oferty może spowodować jej odrzucenie lub żądanie uzupełnienia 

w określonym terminie, a po niespełnieniu warunków odrzucenie.
9. Nadleśnictwo Stąporków zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyny. 
10. Przedmiotem sprzedaży jest używany składnik majątkowy. Nadleśnictwo nie bierze 

odpowiedzialności za wady ukryte składnika majątku przeznaczonego do sprzedaży. 
11. Komisja dokonuje wyboru oferty z najwyższą zaoferowaną ceną. W razie ustalenia, że kilku 

oferentów zaoferowało tę samą cenę o wyborze oferty decyduje kolejność wpływu oferty. 
12. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wybraniu oferty lub terminie nie 

dłuższym niż 5 dni od wyboru oferty. 
13. Forma zapłaty: przelew na rachunek Nadleśnictwa Stąporków, nr konta bankowego: 65 1240 4416 

1111 0000 4964 8791. 
14. Za dzień zapłaty uważa się dzień uznania rachunku bankowego Nadleśnictwa. 
15. Nabywca, który nie uiści ceny nabycia w terminie określonym w punkcie 12 traci prawa wynikające z 

wyboru oferty. 
16. Jeżeli uczestnik przetargu, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, nie ureguluje 

w terminie pełnej ceny nabycia, Sprzedający dopuszcza możliwość wyboru kolejnej oferty złożonej 
w postępowaniu, bez konieczności przeprowadzenia nowego postępowania przetargowego. 

17. Uczestnikom przetargu nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów poniesionych na 
przygotowanie oferty oraz kosztów udziału w postępowaniu. 

18. Wydanie Przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po uregulowaniu ceny nabycia, nie później 
jednak niż w terminie 7 dni od daty zapłaty ceny nabycia, w godzinach pracy biura, po 
wcześniejszym indywidualnym obustronnym potwierdzeniu terminu gotowości do odbioru/wydania 
Przedmiotu przetargu. 

19. Bliższych informacji o Przedmiocie przetargu można uzyskać w biurze Nadleśnictwa Stąporków, 
w dni robocze od godz. 7.30 do godz. 15.30 – osoba upoważniona do kontaktu: 
Krzysztof Matuszewski, tel. 606 386 885. 

20. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Stąporków, 
ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków;

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym z przeprowadzonym postępowaniem;

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty uprawnione do ich 
otrzymania na podstawie przepisów obowiązującego prawa;

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od daty zakończenia 
postępowania;



-3-

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest warunkiem udziału w postępowaniu określonym na podstawie przepisów 
ustawy Kodeks cywilny, nie podanie określonych danych skutkowało będzie odrzuceniem 
oferty;

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO;

 posiada Pani/Pan:
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych,
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 
18 ust. 2 RODO,

prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.

Załączniki
1. Formularz ofertowy

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stąporków 

Sławomir Nyga
/podpisano elektronicznie/


		2022-12-22T12:19:06+0000
	Sławomir Jan Nyga




